PORTARIA Nº 724, 07 DE JUNHO DE 2024

“Constitui Comissão Especial de Fiscalização e
acompanhamento de chamada pública e dá outras
providências. ”

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA, Estado
de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município
em seu artigo 84, inciso I e II e pelo Decreto Municipal nº 139 de abril de 2024.

CONSIDERANDO o disposto no 11 ao 17 da Lei 9.784/1999;

RESOLVE:

Art. 1° - Constituir Comissão Especial para realização da chamada pública,

acompanhamento e fiscalização do processo de aquisição de gêneros

alimentícios.

Art. 2° - A Comissão instituída na forma do artigo anterior terá a seguinte

composição:

I. Ianca Cardoso Vieira – Presidente;

II. Bruna Stefane da Costa Assunção – Vice-Presidente;

III. Gilmara Barros Roriz – Membro;

IV. Jose Alberto Ferrreira Alves – Membro;

V. Poliana Pinheiro Pedrosa – Membro;

Art. 3° - À Comissão compete;

I. Acompanhar, monitorar e avaliar a chamada pública nos

autos de n° 2024002659;

Art. 4º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 07 (sete) dias
do mês de junho de 2024.

MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA
Secretária Municipal de Educação

 (assinado digitalmente)

		2024-06-07T13:39:32-0300
	MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA:35593814104